
Pos 

TROFEO 2T AMATORI 
1 
2 
3 

TROFEO 2T HOBBYCROSS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

DNF 

Num. 

231 

55 

74 

212 

424 

252 

64 

18 

78 

28 

16 

184 

33 

71 

207 

213 

277 

511 

64 

973 

8 

Cognome 

BASSINI 

CAVALLARO 

NOVELLINO 

ALUNNI MINCIOTTI 

FABBI 

CECERA 

TARDIOLI 

NONNIS 

ROSSINI 

IAKABOS 

VERGONI 

PALLINI 

PIERINI 

VERGARI 

GIANCARLINI 

PIPPARELLI 

CAPPELLETTI 

SIMONI 

SPORTOLARI 

PALOMBI 

FUSO 

Nome 

DAVIDE 

CHRISTIAN 

PAOLO 

EDOARDO 

ALESSANDRO 

LORENZO 

ALESSANDRO 

RICCARDO 

MICHAEL 

MICHELE 

FRANCESCO 

ALEX 

LUCA 

LUCA 

TOMMASO 

FABIO 

FILIPPO 

ALESSIO 

GABRIELE 

NICOLO' 

RICCARDO 

Motoclub 

MC FABRICA DI ROMA ASD 

CAPARVI RACING 

CAPARVI RACING 

CAPARVI RACING 

MC FABRICA DI ROMA ASD 

MOTOCLUB VULSINIA CROSS 

A.S.D. TEAM PROFESSIONAL 

MOTOCLUB VULSINIA CROSS 

MOTOCLUB SCORPIONI ASD 

MOTOCLUB SCORPIONI ASD 

MC FABRICA DI ROMA ASD 

CAPARVI RACING 

Punti totali 

500 

420 

420 

470 

470 

380 

360 

320 

310 

260 

250 

230 

215 

214 

210 

195 

177 

169 

166 

80 

0 

GA1  

250 

200 

220 

220 

250 

180 

200 

140 

160 

150 

110 

100 

120 

130 

90 

95 

87 

82 

84 

80 

0 

GA2  

250 

220 

200 

250 

220 

200 

160 

180 

150 

110 

140 

130 

95 

84 

120 

100 

90 

87 

82 

0 

0 

Stampato: 15/10/2023 15:13:54 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Marco BIANCALANA 

Direttore di gara Claudio MEZZASOMA 

Esposto ore:____________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

7^ Prova Trofeo U.I.S.P. Umbria/Lazio 
2 - TROFEO 2T 

CLASSIFICHE 

Crossdromo "Dell'Umbria" 0,000 km 

A.S. CHRONOMAS
Servizio cronometraggio

Bracciano (RM) - 3478244441


